
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/111/20 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 

2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 501 587,76 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficy-

tu budżetu są: 

᠆ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  

212 269,64 zł; 

᠆ przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 711,12 zł; 

᠆ przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 288 607,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2020 r.

Poz. 4251



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 966 587,76 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 465 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/111/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 224 928,66 0,00 5 576,00 1 230 504,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  809 907,66 0,00 0,00 809 907,66 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 313,00 0,00 5 576,00 42 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 313,00 0,00 5 576,00 26 889,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 613 106,00 0,00 19 163,00 632 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 106,00 0,00 19 163,00 59 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
38 106,00 0,00 19 163,00 57 269,00 

bieżące razem: 16 811 832,13 0,00 24 739,00 16 836 571,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  809 907,66 0,00 0,00 809 907,66 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4251



600   Transport i łączność 0,00 0,00 44 320,00 44 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 44 320,00 44 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 44 320,00 44 320,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 46 581,62 46 581,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 46 581,62 46 581,62 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 46 581,62 46 581,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 46 581,62 46 581,62 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 39 594,37 39 594,37 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 6 987,25 6 987,25 

majątkowe ra-

zem: 1 385 599,31 0,00 90 901,62 1 476 500,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 184 599,31 0,00 46 581,62 1 231 180,93 

Ogółem: 18 197 431,44 0,00 115 640,62 18 313 072,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 994 506,97 0,00 46 581,62 2 041 088,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/111/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 90500,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 203320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  203320,00  203320,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 293820,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  204820,00  204820,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 90500,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 203320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  203320,00  203320,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 293820,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  204820,00  204820,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 203320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  203320,00  203320,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 204820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  204820,00  204820,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 
publiczna 

przed 

zmianą 3077629,81  2005474,13  1918474,13  1485573,80  432900,33  0,00  87000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  
zmniejszenie -19960,23  -19960,23  -19960,23  -19960,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9960,23  9960,23  9960,23  9960,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3067629,81  1995474,13  1908474,13  1475573,80  432900,33  0,00  87000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 2831437,81  1759282,13  1755282,13  1443418,00  311864,13  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  
zmniejszenie -19960,23  -19960,23  -19960,23  -19960,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9960,23  9960,23  9960,23  9960,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2821437,81  1749282,13  1745282,13  1433418,00  311864,13  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 1093757,00  1093757,00  1093757,00  1093757,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9960,23  9960,23  9960,23  9960,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1103717,23  1103717,23  1103717,23  1103717,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 95200,00  95200,00  95200,00  95200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -19960,23  -19960,23  -19960,23  -19960,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 75239,77  75239,77  75239,77  75239,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4251



 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 6623701,65  6623701,65  4852562,55  3891936,55  960626,00  0,00  151142,20  1619996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -54995,13  -54995,13  -54995,13  0,00  -54995,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6568706,52  6568706,52  4797567,42  3891936,55  905630,87  0,00  151142,20  1619996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  
Szkoły podsta-

wowe 

przed 

zmianą 3406303,00  3406303,00  3181640,00  2747340,00  434300,00  0,00  124663,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -54995,13  -54995,13  -54995,13  0,00  -54995,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3351307,87  3351307,87  3126644,87  2747340,00  379304,87  0,00  124663,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 56000,00  56000,00  56000,00  0,00  56000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -54995,13  -54995,13  -54995,13  0,00  -54995,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1004,87  1004,87  1004,87  0,00  1004,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 
zmianą 1340686,53  1292686,53  889272,53  19953,00  869319,53  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 33570,49  33570,49  33570,49  0,00  33570,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1374257,02  1326257,02  922843,02  19953,00  902890,02  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 
odpadami 

przed 

zmianą 68079,00  68079,00  68079,00  0,00  68079,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 28570,49  28570,49  28570,49  0,00  28570,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 96649,49  96649,49  96649,49  0,00  96649,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 59145,00  59145,00  59145,00  0,00  59145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 28570,49  28570,49  28570,49  0,00  28570,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 87715,49  87715,49  87715,49  0,00  87715,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 14510,63  14510,63  14510,63  0,00  14510,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 19510,63  19510,63  19510,63  0,00  19510,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 12000,00  12000,00  12000,00  0,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 18642764,46  17200110,78  9654479,57  6143058,57  3511421,00  600116,00  5205518,31  1619996,90  0,00  120000,00  1442653,68  1442653,68  1072155,68  0,00  0,00  
zmniejszenie -74955,36  -74955,36  -74955,36  -19960,23  -54995,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 246850,72  43530,72  43530,72  9960,23  33570,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  203320,00  203320,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 18814659,82  17168686,14  9623054,93  6133058,57  3489996,36  600116,00  5205518,31  1619996,90  0,00  120000,00  1645973,68  1645973,68  1072155,68  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/111/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  966 587,76 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finanso-

wanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 711,12 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 753 607,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 212 269,64 

Rozchody ogółem:  465 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4251



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/111/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 316 050,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 316 050,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

316 050,47 

750   Administracja publiczna 37 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 564,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-

li i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4251



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

765,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 470,00 

801   Oświata i wychowanie 30 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 392,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

855   Rodzina 4 791 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 292 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4251



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wycho-

wawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowy-

waniu dzieci 

3 292 364,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 368 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 368 779,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

190,00 

 85504  Wspieranie rodziny 122 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 776,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4251



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 340,00 

bieżące razem: 5 208 690,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 5 208 690,47 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4251



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/111/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 316050,47  316050,47  316050,47  0,00  316050,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 316050,47  316050,47  316050,47  0,00  316050,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3137,07  3137,07  3137,07  0,00  3137,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3060,00  3060,00  3060,00  0,00  3060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 309853,40  309853,40  309853,40  0,00  309853,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 37564,00  37564,00  37564,00  30655,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 37564,00  37564,00  37564,00  30655,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30655,80  30655,80  30655,80  30655,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6718,20  6718,20  6718,20  0,00  6718,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
27235,00  27235,00  13249,89  11377,22  1872,67  0,00  13985,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
765,00  765,00  765,00  360,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 405,00  405,00  405,00  0,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4251



 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 26470,00  26470,00  12484,89  11017,22  1467,67  0,00  13985,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 13985,11  13985,11  0,00  0,00  0,00  0,00  13985,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3300,00  3300,00  3300,00  3300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1340,82  1340,82  1340,82  1340,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
176,40  176,40  176,40  176,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 6200,00  6200,00  6200,00  6200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 808,28  808,28  808,28  0,00  808,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 359,39  359,39  359,39  0,00  359,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 30392,00  30392,00  30392,00  0,00  30392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwicze-

niowych 

30392,00  30392,00  30392,00  0,00  30392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 300,95  300,95  300,95  0,00  300,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków dydak-

tycznych i książek 30091,05  30091,05  30091,05  0,00  30091,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 4791449,00  4791449,00  116150,00  105246,00  10904,00  0,00  4675299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie wychowaw-

cze 3292364,00  3292364,00  27985,00  26713,00  1272,00  0,00  3264379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3264379,00  3264379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3264379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 18339,00  18339,00  18339,00  18339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 3983,00  3983,00  3983,00  3983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3844,00  3844,00  3844,00  3844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
547,00  547,00  547,00  547,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1272,00  1272,00  1272,00  0,00  1272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1368779,00  1368779,00  76659,00  74557,00  2102,00  0,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1292120,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 27858,00  27858,00  27858,00  27858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 3540,00  3540,00  3540,00  3540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4251



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 42405,00  42405,00  42405,00  42405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
754,00  754,00  754,00  754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 330,00  330,00  330,00  0,00  330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1272,00  1272,00  1272,00  0,00  1272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 122776,00  122776,00  3976,00  3976,00  0,00  0,00  118800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 118800,00  118800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  118800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3323,00  3323,00  3323,00  3323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 572,00  572,00  572,00  572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
81,00  81,00  81,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

7340,00  7340,00  7340,00  0,00  7340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 7340,00  7340,00  7340,00  0,00  7340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 5208690,47  5208690,47  513406,36  147279,02  366127,34  0,00  4695284,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4251



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/111/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2020 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2020 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 566 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 566 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

566 000,00 

   Wydatki  608 282,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 282,90 

 90002  Gospodarka odpadami 608 282,90 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 383,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 586 999,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4251



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/111/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa zbiornika na wodę pitną w miejscowości Księża Wólka 20 000,00 

600   Transport i łączność 204 820,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 204 820,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 820,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 111102E Pieńki - Suchorzyn - Dybów - 

aktualizacja dokumentacji 10 000,00 

   
Przebudowa polegająca na modernizacji drogi gminnej Nr 111006E (na 
odcinku od drogi powiatowej Nr 3717E do granicy gminy Zadzim (Char-

chów Pański) 
193 320,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew na odcinku 0,024 km 1 500,00 

630   Turystyka 90 601,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 90 601,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 700,00 

   Wykonanie zjazdu i ogrodzenia - Port jachtowy w miejscowości Wylazłów 30 000,00 

   Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych - Port jachtowy w Wylazłowie 3 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 901,00 

   Zakup i montaż systemu parkingowego 56 901,00 

750   Administracja publiczna 1 072 155,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 072 155,68 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 067,06 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 726 067,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 088,62 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 346 088,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 397,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 210 397,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

210 397,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla 

jednostki OSP Drużbin 2 180,00 

   Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00 

   
Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednost-

ki OSP Pęczniew 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4251



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 48 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
48 000,00 

   
Dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie na zakup wykaszarki 48 000,00 

Razem 1 645 973,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4251


		2020-07-22T13:06:53+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




